

POLOŽKOVÝ ROZPOČET Kč 16 850 968

Název stavby : REKONSTRUKCE ŽST. KRAHULOV

Název SO : ŽELEZNIČNÍ SPODEK

Datum zpracování : 17.1.2014

Číslo stavby

Číslo SO **SO 02**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	7	8	9
Díl: 1	Zemní práce								
1	Odkopávky pro železnice v nesoudr. zeminách do 10000 m3	m3	5 850,000	1,900	11 115,000	0,00	0,00	50,50	295 425,00
2	Hloubení rýh š. do 60 cm vedle kolejí	m3	730,000	1,900	1 387,000	0,00	0,00	150,00	109 500,00
2	Hloubení rýh š. 60-200 cm vedle kolejí	m3	130,000	1,900	247,000	0,00	0,00	125,00	16 250,00
3	Hloubení šachet do 100 m3	m3	40,000	1,900	76,000	0,00	0,00	200,00	8 000,00
4	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	2 600,000	0,001	2,600	0,00	0,00	100,00	260 000,00
5	Ostranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	2 600,000	0,000	0,000	0,00	0,00	18,50	48 100,00
6	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	900,000	0,000	0,000	0,00	0,00	75,00	67 500,00
7	Obsyp objektu (bet.šachet)	m3	85,000	0,000	0,000	0,00	0,00	172,00	14 620,00
8	Úprava pláně v zářezech v zem. soudržných, se zhutněním	m2	11 700,000	0,000	0,000	0,00	0,00	14,00	163 800,00
9	Svahování v soudržných zeminách	m2	250,000	0,000	0,000	0,00	0,00	22,50	5 625,00
10	Svahování násypů	m2	110,000	0,000	0,000	0,00	0,00	31,50	3 465,00
11	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	20,000	0,000	0,000	0,00	0,00	39,00	780,00
12	Demolice objektů postup.rozebráním, beton prostý dem.tvárníc	m3	38,000	2,380	90,440	0,00	0,00	2 400,00	91 200,00
13	Bourání konstrukcí ze ocele	m3	9,000	7,250	65,250	0,00	0,00	3 500,00	31 500,00
14	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 2000 l	hod	670,000	0,000	0,000	0,00	0,00	175,00	117 250,00
S	Zemní práce				12 983,290				1 233 015,00
Díl:3	Svislé a kompletní konstrukce								
15	Montáž dílců prefa. kanálů ze ŽB tvaru U do 5 t	kus	32,000	0,000	0,000	0,00	0,00	2 250,00	72 000,00
16	Prefabrikát tvaru U	kus	32,000	3,564	114,048	12 500,00	400 000,00	0,00	0,00
17	Prefabrikát tvaru L	kus	150,000	1,340	201,000	7 600,00	1 140 000,00	0,00	0,00
18	Montáž dílců prefa. nástupišť do 2,5 t	kus	150,000	0,000	0,000	0,00	0,00	1 990,00	298 500,00
19	Montáž konzolových desek KS 150	kus	300,000	0,000	0,000	0,00	0,00	840,00	252 000,00
20	Konzolová deska KS 150	kus	300,000	0,332	99,600	3 750,00	1 125 000,00	0,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Kč 16 850 968

Název stavby : REKONSTRUKCE ŽST. KRAHULOV

Název SO : ŽELEZNIČNÍ SPODEK

Datum zpracování : 17.1.2014

Číslo stavby

Číslo SO **SO 02**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	7	8	9
S	Svislé a kompletní konstrukce				13 097,338		2 665 000,00		622 500,00
Díl:5	Komunikace								
21	Podkladová vrstva z výzisku kolejového lože	m3	900,000	2,000	1 800,000	0,00	0,00	110,00	99 000,00
22	Podkladová vrstva ze štěrkodrti pro novou kolej	m3	3 400,000	2,000	6 800,000	0,00	0,00	850,00	2 890 000,00
23	Podklad z prostého betonu C 12/15 tl. 15 cm pod příkopové tvárnice	m2	200,000	0,443	88,600	0,00	0,00	320,00	64 000,00
24	Skruž šachetní TBS-Q 800/1000/90	kus	10,000	0,600	6,000	1 420,00	14 200,00	0,00	0,00
25	Skruž šachetní TBS-Q 800/500/90	kus	5,000	0,300	1,500	920,00	4 600,00	0,00	0,00
26	Zřízení vrstvy z geomříže výztužné	m2	8 500,000	0,000	0,000	0,00	0,00	19,50	165 750,00
27	výstužná geotextilie	m2	8 500,000	0,000	0,000	199,00	1 691 500,00	0,00	0,00
28	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	40,000	0,081	9,720	78,50	3 140,00	0,00	0,00
S	Komunikace				8 705,820		1 713 440,00		3 218 750,00
Díl: 8	Trubní vedení								
29	revizní nástavec k šachtám	kus	25,000	0,050	1,250	1 940,00	48 500,00	0,00	0,00
30	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 150 mm	m	870,000	0,000	0,000	0,00	0,00	20,60	17 922,00
31	Montáž šachty plastové DN 400	kus	19,000	0,502	9,541	0,00	0,00	2 250,00	42 750,00
32	plastová šachta DN 400 (komplet vč. Nasazovací trubka, poklop,přechodka,záslepka)	kus	19,000	2,000	38,000	10 920,00	207 480,00	0,00	0,00
33	Zřízení šachet z dílců, dno C 25/30, potrubí DN 400 včetně dna	kus	4,000	2,425	9,700	0,00	0,00	13 100,00	52 400,00
34	Trubka PVC drenážní flexibilní d 150 mm	m	870,000	0,001	0,696	95,10	82 737,00	0,00	0,00
35	GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8m	m2	2 200,000	0,000	0,660	19,48	42 856,00	0,00	0,00
36	Zřízení opláštění travivodních rýh z geotextilie	m2	2 200,000	0,000	0,000	0,00	0,00	18,50	40 700,00
37	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 11/16	m3	220,000	1,665	366,300	0,00	0,00	810,00	178 200,00
38	Lože travivodu ze štěrkopísku tříděného	m3	20,000	1,921	38,410	0,00	0,00	820,00	16 400,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET						Kč 16 850 968			
Název stavby : REKONSTRUKCE ŽST. KRAHULOV Název SO : ŽELEZNIČNÍ SPODEK Datum zpracování : 17.1.2014						Číslo stavby Číslo SO SO 02 Datum aktualizace :			
Poř. číslo pol.	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	7	7	8	9
39	Lože šachet ze štěrkopísku tříděného	m3	8,000	1,921	15,364	0,00	0,00	820,00	6 560,00
40	hydroizolační nátěr šachet	m2	200,000	0,002	0,400	0,00	0,00	37,50	7 500,00
S	Trubní vedení				480,321		381 573,00		362 432,00
Díl:97	Přesun suti a vybouraných hmot								
40	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	160,000	0,000	0,000	0,00	0,00	37,75	6 040,00
41	Nakládání výkopku	t	12 825,000	0,000	0,000	0,00	0,00	37,75	484 143,75
42	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	160,000	0,000	0,000	0,00	0,00	50	8 000,00
43	Vodorovné přemístění výkopku do 1000 m (meziskládka)	t	12 825,000	0,000	0,000	0,00	0,00	25,00	320 625,00
44	Poplatek za skládku čistá výkopová zemina-odkop	t	12 825,000	0,000	0,000	0,00	0,00	90,00	1 154 250,00
45	Poplatek za skládku beton z demolice objektů	t	160,000	0,000	0,000	0,00	0,00	100,00	16 000,00
S	Přesun suti a vybouraných hmot				0,000		0,00		1 989 058,75
Díl:99	Přesun hmot								
46	Přesun hmot pro želez. spodek drah o sklonu 8%	t	22 282,000	0,000	0,000	0,00	0,00	108,00	2 406 456,00
47	Příplatek za přesun pro želez. spodek, za další 1 km	t	222 820,000	0,000	0,000	0,00	0,00	10,80	2 406 456,00
S	Přesun hmot				0,000		0,00		4 812 912,00